

Författare		Dnr
Anna Hovbäck Angeland		EE.2023.080
Datum	Dok beteckning	Sida
2023-05-03		1

## Svar på remiss – Delredovisning 1 inom Uppdrag om producentansvaret för förpackningar

Naturvårdsverket har till uppdrag att implementera förordningen (2022:1274) om producentansvar för förpackningar. Naturvårdsverket har inkommit med ändringsförslag som i huvudsak rör bestämmelser till beräkningar av och tidplan för beslut om producentansvarsorganisationens marknadsandelar. Ändringarna bedöms nödvändiga för att förpackningssystemet ska fungera som tänkt från den 1 januari 2024.

Emmaboda kommun har översänt remiss avseende Delredovisning 1 inom Uppdrag om producentansvaret för förpackningar till Emmaboda Energi och Miljö AB för yttrande. Yttrande med beslutsförslag ska lämnas in till kansliavdelningen senast 2023-05-08.

Emmaboda Energi och Miljö AB har granskat underlaget överskådligt och kommit fram till följande:

*Emmaboda kommun har granskat underlaget och anser arbetet gediget. Kommunens renhållare ser positivt på detta ändringsförslag. Det innebär förtydliganden som är bra för det fortsatta arbetet. Renhållarens uppdrag påverkas obetydligt av de extra uppgifterna som ska lämnas in.*

Styrelsen för Emmaboda Energi och Miljö AB föreslår Kommunstyrelsen

**att** föreslå Kommunfullmäktige

**att** låta ovanstående text utgöra Emmaboda kommuns svar på remissen.

Handläggare

Anna Hovbäck Angeland

Affärsområdeschef Avfall

Emmaboda Energi och Miljö AB





KS/2023:178

## § 120

### **Yttrande - Klimat och näringslivsdepartementet - Delredovisning 1 inom uppdrag om producentansvaret för förpackningar**

Naturvårdsverket har till uppdrag att implementera förordningen (2022:127) om producentansvar för förpackningar. Naturvårdsverket har inkommit med ändringsförslag som i huvudsak rör bestämmelser till beräkningar av och tidplan för beslut om producentansvarsorganisationens marknadsandelar. Ändringarna bedöms nödvändiga för att förpackningssystemet ska fungera som tänkt från den 1 januari 2024.

### **Ärendets beredning**

Emmaboda Energi och miljö AB har granskat underlaget.

### **Yttrande**

Emmaboda kommun har granskat underlaget och anser arbetet gediget. Kommunens renhållare ser positivt på detta ändringsförslag. Det innebär förtydligande som är bra för det fortsatta arbetet. Renhållarens uppdrag påverkas obetydligt av de extra uppgifterna som ska lämnas in.

### **Styrelsen för Emmaboda Energi och Miljö AB beslutade**

att föreslå kommunfullmäktige att låta ovanstående text utgöra Emmaboda kommuns svar på remissen.

### **Beslutsunderlag**

- Remissmissiv – Delredovisning 1 inom Uppdrag om producentansvar för förpackningar
- Delredovisning 1 inom Uppdrag om producentansvaret för förpackningar 2023-03-23
- Yttrande – Delredovisning 1 inom Uppdrag om producentansvar för förpackningar

---

Kommunstyrelseberedningens förslag till Kommunstyrelsen

### **Kommunstyrelsen beslutar**

**att** godkänna yttrande på *Delredovisning 1 inom Uppdrag om producentansvar för förpackningar* samt

**att** yttrandet översändes till Naturvårdsverket.

### **Beslutet skickas till**

Naturvårdsverket